

## Protokół Nr 2/24

### z posiedzenia Komisji Rewizyjnej które odbyło się w dniu 02 sierpnia 2024 r. w Sali Ślubów Urzędu Gminy Sidra

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Pan Bronisław Sławomir Białomyza Przewodniczący Komisji udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz:

- 1) Wójta Gminy- Pan Cezary Możejko,
- 2) Sekretarz Gminy- Pan Wojciech Małanowski,
- 3) Skarbnik Gminy- Pan Andrzej Greś,
- 4) Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Sidrze- Pan Piotr Wojciechowski,
- 5) pracownicy jednostek organizacyjnych Gminy Sidra- p.o. Kierownika Gminnego Biura Obsługi Szkół Pani Joanna Wojtulewicz, Kierownik Zakładu Obsługi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sidrze- Pan Ireneusz Golakiewicz, Kierownik Sidrzańskiego Ośrodka Kultury Pani Anna Hołubowska,
- 6) Członkowie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Mieniem i Finansów- 6 radnych.

Przewodniczący Komisji o godzinie 08<sup>05</sup> otworzył posiedzenie Komisji. Po powitaniu zebranych oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 2 członków Komisji w związku z tym jest kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia w brzmieniu:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia Komisji.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Sprawy bieżące.

Członkowie Komisji Rewizyjnej nie zgłosili uwag do przedstawionego porządku posiedzenia, wyrazili również zgodę na realizację porządku obrad w kolejności w jakiej będzie realizowany przez Przewodniczącą Komisji Rolnictwa, Gospodarki Mieniem i Finansów.

**Ad 1.** Zrealizowano.

**Ad 2.** Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag.

**Ad 3.** W tym punkcie porządku obrad członkowie komisji zapoznali się z informacją na temat działalności Zakładu Obsługi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sidrze za 2023 rok, która została przedstawiona przez Kierownika ZOGKiM. W tym miejscu posiedzenia głos zabrał także radny Pan Łukasz Mruczek, który odniósł się do wcześniej zgłaszanych i

niezrealizowanych wniosków dotyczących czyszczenia przepustów i wycinki zakrzaczeń znajdujących przy skrzyżowanych drogi prowadzącej do miejscowości Jałówka. Prowadzono rozmowę w tym temacie. (Radni nie zgłosili uwag do przedstawionej informacji na temat działalności ZOGKiM stanowi ona załącznik do protokołu). W tym punkcie porządku posiedzenia rozmawiano także na temat likwidacji Szkoły Podstawowej w Majewie. Radni zapoznali się także, z projektami uchwał w sprawie: rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Sidra, zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy- Karta Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych, udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu, wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, po umowach zawartych na czas oznaczony do 3 lat, przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Sidra. Radni nie zgłosili uwag do w/w projektów uchwał zaopiniowali je pozytywnie. W tym miejscu posiedzenia Kierownik Sidrzańskiego Ośrodka Kultury omówiła informację dotyczącą działalności Sidrzańskiego Ośrodka Kultury za ubiegły rok oraz Radni zapoznali się z informacją na temat stanu przygotowania szkół do rozpoczęcia nowego roku szkolnego. Nie zgłoszono uwag do w/w informacji stanowią one załącznik do protokołu. W tym punkcie porządku posiedzenia Skarbnik Gminy omówił również wprowadzane zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy oraz do budżetu Gminy na 2024 rok. (Radni nie zgłosili uwag do wprowadzanych zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy oraz do budżetu Gminy zaopiniowano je pozytywnie).

Następnie w związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 09<sup>50</sup> zamknął posiedzenie.

**Protokolowała:**

**Inspektor**

  
**Małgorzata Nowik**

**Przewodniczący Komisji**

  
**Bronisław Sławomir Białomyza**